
Investornet-Gate2growth ApS

c/o Scion DTU, Diplomvej 381, st., 2800 Kgs.
Lyngby

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 25 13 84 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/5 2021

Uffe Bundgaard Jørgensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investornet-Gate2growth ApS
c/o Scion DTU
Diplomvej 381, st.
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 39307307
Telefax: 39642396

CVR-nr.: 25 13 84 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Uffe Bundgaard-Jørgensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Gentofte afdeling
Gentoftegade 50
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivnings- og konsulentopgaver i forbindelse med store EU-projekter, samt forretningsmæssig og finansiel rådgivningsvirksomhed overfor private virksomheder og projekter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 1.356.885 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 5.909.334. Årets resultat er i sig selv ikke tilfredsstillende men er også påvirket af afskrivning af enkelte usikre tilgodehavender, udskudte klientrettede aktiviteter som følge af Corona situationen, og af at EU kommissionens overgang fra Horizon 2020 R&D programmet til Horizon Europe R&D programmet blev mere end 1 kvartal forsinket. Samlet set og som følge af nævnte udskydelser forventes aktivitets niveauet i 2021 at være stigende, og at udvise et fornuftigt positivt resultat.

Selskabets nuværende forretningsaktivitet omfatter i dag to ligevægtige forretningsområder:

- Deltagelse i større EU-projekter primært som "exploitation" partner. Flere af disse EU finansierede projekter strækker sig ind i 2024/25.
- Ved regnskabsafslutningen 2020 er Gate2Growth partner i Rubizmo (2021), Liberate (2022), Circles (2025), Go-Grass (2023), Deep Purple (2023), Sea Live (2023) og NewTech Aqua (2023).
- Rådgivning af danske og udenlandske virksomheder med hensyn til funding og forretningsudvikling, både offentlig funding, herunder EU funding, og funding fra investorer. Tilgangen af nye klienter er stigende.

Med udgangen af 2020 selskabet blevet partner i endnu et EU projekt NICE (2021-2024/25), og der er en realistisk forventning om yderligere tilgang af større EU-projekter i løbet af 2021. Trods Corona situationen er tilgangen af nye klienter steget, en udvikling der forventes at fortsætte i 2021. Tilsammen er der udsigt til aktivitets vækst og positiv udvikling i regnskabsresultatet fremover, hvilket også reflekteres i en udvidelse af staben i 2021. Corona situationen har imidlertid medført at det planlagte glidende generationsskifte er blevet forsinket.

Selskabet har ikke i 2020-regnskabet aktiveret omkostninger til udvikling af metoder og værktøjer til den klientrettede forretningsaktivitet. Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over en 3-årig periode.

Kapitalberedskabet

Selskabets enekapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte med at tilføre den nødvendige likviditet til selskabets drift og selskabet aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.137.166	2.736.719
Personaleomkostninger	2	-3.318.997	-2.538.020
Ordinært driftsresultat		-1.181.831	198.699
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-157.019	-141.694
Resultat før finansielle poster		-1.338.850	57.005
Finansielle omkostninger		-18.035	-3.720
Resultat før skat		-1.356.885	53.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.356.885	53.285

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.356.885	53.285
		-1.356.885	53.285

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		32.706	174.400
Immaterielle anlægsaktiver	3	32.706	174.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.650	0
Materielle anlægsaktiver		30.650	0
Anlægsaktiver		63.356	174.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	165.940
Andre tilgodehavender		56.357	15.470
Periodeafgrænsningsposter		8.448	103.017
Tilgodehavender		102.305	284.427
Værdipapirer		74.643	74.643
Likvide beholdninger		1.532.604	736.519
Omsætningsaktiver		1.709.552	1.095.589
Aktiver		1.772.908	1.269.989

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		225.000	225.000
Reserve for udviklingsomkostninger		32.706	174.400
Overført resultat		-6.167.040	-4.951.849
Egenkapital		-5.909.334	-4.552.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.964	18.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.829.653	5.364.294
Anden gæld		839.763	440.141
Periodeafgrænsningsposter		2.001.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.682.242	5.822.438
Gældsforpligtelser		7.682.242	5.822.438
Passiver		1.772.908	1.269.989
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	225.000	174.400	-4.951.849	-4.552.449
Årets udviklingsomkostninger	0	-141.694	141.694	0
Årets resultat	0	0	-1.356.885	-1.356.885
Egenkapital 31. december	225.000	32.706	-6.167.040	-5.909.334

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets enekapitalejer har tilkendegivet at ville fortsætte med at tilføre den nødvendige likviditet til selskabets drift og selskabet aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.289.969	2.506.479
Andre omkostninger til social sikring	29.028	31.541
	<u>3.318.997</u>	<u>2.538.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte ud- viklingsprojekter</u> DKK
Kostpris 1. januar	425.081
Kostpris 31. december	425.081
Ned- og afskrivninger 1. januar	250.681
Årets afskrivninger	141.694
Ned- og afskrivninger 31. december	392.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.706</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

Udviklingsprojekter omfatter metoder og værktøjer til den klientrettede forretningsaktivitet.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2020 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 1.356.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Investornet-Gate2growth ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Udviklingsprojekter afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende Lønrefusioner.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter kapitalindskud i Greenovate Europa. Værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.